
 

堀川同窓会東京支部 発足パーティーのご案内 

堀川同窓会 東京支部長 

伊藤文彰（高３０期卒） 

 

堀川同窓生の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

同窓生の中には関東に在住し、首都圏でご活躍の諸兄も数多くいらっしゃいます。 

役員会の中で議論をしてまいりましたが、この度、関東在住の同窓生の絆を繋ぎ、その

関係を深めるために堀川同窓会東京支部を発足することになりました。長引くコロナ禍

のため開催が延期になっておりましたが、状況も落ち着いてきたことから下記の内容に

て、発足パーティーを開催いたします。 

関東在住の同期会のお集まりやクラブ活動の OB 会など、お知り合いの方々や SNS な

どを通じて、このご案内を拡散して頂けましたら幸いです。皆様方にはお忙しい中とは

存じますが、ふるってご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

日時 2023 年 6 月 17 日（土） 17：00 受付 17：30 開宴 

 

場所 ルヴェソンヴェール駒場（東大駒場構内） 

https://leversonverre-tokyo.com/restaurant/komaba.html 

〒153-0041 東京都目黒区駒場 3-8-1 東京大学駒場ファカルティーハウス１Ｆ 

TEL 03-5790-5931 （京王井の頭線 駒場東大前駅東口 徒歩 1 分） 

※大学構内への車両の乗り入れ及び駐車は原則として禁止されています。 

 お体の不自由な方など、特別な事情がおありの方は事前にご相談ください。 

    

会費 ￥8,000 （当日受付にてお支払いください） 

 

内容 着席ビュッフェパーティー 

 

お申込み方法 この URＬhttps://x.gd/CQ5wcまたは QR コードからお申し込みください                                          

 

※開催やお申し込みについてのお問い合わせは伊藤迄ご連絡ください。  

E-MAIL  fumiaki@madoi-co.com  携帯電話 090-4492-1430 

https://leversonverre-tokyo.com/restaurant/komaba.html
https://x.gd/CQ5wc
mailto:fumiaki@madoi-co.com

